Azioni

Id Incarico

c5dcaBf3-
b310-48ba-
89h7-
271a5a4933888

51a81eb3-
2c12-48dd-
96h2-
90226961120

8b30dee0-
cbb3-seab-
8330-
adard2519foc

3452009
ad43-4d7f-
B8cb-
fbOBcfbaf4b0

DIPENDENTI AUTORIZZATI AD INCARICHI ESTERNI — ANNO 2025

Amministrazione Roo

Comune di PROTOCOLLO
Pandino

Comune di PROTOCOLLO
Pandino

Comune di PROTOCOLLO
Pandino

Comune di PROTOCOLLO
Pandino

Uo
dichiarante

Soggetto
conferente

Comune di
Mercogliano

ENTE
DIGITALE
TRIBUTI
SRL

Comunita’
Sociale
Cremasca
ASC

Comune di
Soncino

Aoo/Uo
Conferente

Soggetto
percettore

GRECO
PIETROPACLO

RICCO
ANGELICA

BASSI LARA

BASSI LARA

Data
conferimento
autorizzazione
dell'incarico

22/10/2025

20/06/2025

30/05/2025

31/01/2025

Oggetto dell'incarico

Commissioni di concorso/esame

Formazione in ambito tributario

Consulenze professionali

(mediche,sanitario,psicolagico,legaler

Commissioni di gara o collaudo

Compenso
lordo

1600,00 €

5000,00 €

1500,00 €

300,00 €

Titolo

oneroso/gratuito

Stato saldo

Stato incarico

( Oneroso

)

(" Non Saldato

( Inserito )

( Oneroso

(Non Saldato

( Inserito )

( Oneroso

(" Non Saldato

( Inserito )

( Oneroso

( Non Saldato

( Inserito )

Data inizio

incarico

23/10/2025

01/07/2025

01/06/2025

10/02/2025

Data fine

30/11/2025

31/12/2025

31/12/2025

10/02/2025



