<u>DIPENDENTI AUTORIZZATI AD INCARICHI ESTERNI – ANNO 2025</u>

Azioni	ld Incarico	Amministrazione dichiarante	Aoo dichiarante	Uo dichiarante	Soggetto conferente	Aoo/Uo Conferente	Soggetto percettore	Data conferimento autorizzazione dell'incarico	Oggetto dell'incarico	Compenso lordo	Titolo oneroso/gratuito	Stato saldo	Stato incarico	Data inizio incarico	Data fine incarico
e e	c5dca8f3- b310-48ba- 89b7- 21a5a4933888	Comune di Pandino	PROTOCOLLO		Comune di Mercogliano		GRECO PIETROPAOLO	22/10/2025	Commissioni di concorso/esame	1600,00€	Oneroso	Non Saldato	Inserito	23/10/2025	30/11/2025
0 0 0	51a81e63- 2c12-48dd- 96b2- 9c0aa69611e0	Comune di Pandino	PROTOCOLLO		ENTE DIGITALE TRIBUTI SRL		RICCO ANGELICA	20/06/2025	Formazione in ambito tributario	5000,00€	Oneroso	Non Saldato	Inserito	01/07/2025	31/12/2025
***	8b30dee0- cbb3-4ea5- 8830- ad4cd2519f9c	Comune di Pandino	PROTOCOLLO		Comunita' Sociale Cremasca A.S.C.		BASSI LARA	30/05/2025	Consulenze professionali (mediche,sanitario,psicologico,legale,r	1500,00€	Oneroso	Non Saldato	Inserito	01/06/2025	31/12/2025
•	34f5e0c9- ad43-4d7f- 88c6-	Comune di Pandino	PROTOCOLLO		Comune di Soncino		BASSI LARA	31/01/2025	Commissioni di gara o collaudo	300,00 €	Oneroso	Non Saldato	Inserito	10/02/2025	10/02/2025

fb08cfbaf4b0